
GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 
Vardas  FILOMENA 

Pavardė  BELEŠKEVIČIENĖ 

Gimimo data  1964-06-22 

Telefonas (-ai)  8 620 93024 

El. paštas (-ai) filomena.beleskeviciene@svkazimieras.kaunas.lt 

Adresas (-ai) Riešutų g. 8, Radikių km. Domeikavos sen. Kauno raj. Lietuva 

 

PROFESINĖ PATIRTIS 
Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

1985-1986 m. Kauno kompleksinė 

vaikų ir jaunimo sporto 

mokykla 

Trenerė-

sporto 

mokytoja  

Stalo teniso trenerė. 

1986-1991 m. Kauno kompleksinė 

vaikų ir jaunimo sporto 

mokykla 

Metodininkė Sporto mokyklos metodininkė. 

1991-1992 m.  Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija 
(buvusi 39-oji, Sargėnų 

vidurinė, Šv. Kazimiero 

vidurinė,  

Šv. Kazimiero pagrindinė 

mokykla)  
 

 

 

Neformalaus 

ugdymo 

mokytoja 

 

 

Neformaliojo švietimo būrelio mokytoja. 

1992-2015 m. Kūno 

kultūros 

mokytoja 

Kūno kultūros dalyko mokymas, neformaliojo 

švietimo būrelių organizavimas, vadovavimas 

auklėjamajai klasei. 1999 m. įgyta vyresniojo 

kūno kultūros mokytojo kvalifikacinė 

kategorija, 2009 m. įgyta kūno kultūros 

mokytojo metodininko kvalifikacinė 

kategorija, 2013 m. įgyta kūno kultūros 

mokytojo eksperto kvalifikacinė kategorija. 

2010 m. – iki 

dabar 

Kauno A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Neformaliojo 

švietimo 

mokytoja 

Neformaliojo švietimo būrelio mokytoja. 

2013 m. – iki 

dabar 

 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

  

Priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

programos įgyvendinimo kuravimas, 

neformaliojo švietimo programų 

įgyvendinimo kuravimas, progimnazijos 

strateginio, metinio veiklos planų bei ugdymo 

plano rengimas, mokytojų metodinės veiklos, 

kvalifikacijos tobulinimo koordinavimas, 

NMPP vykdymas, progimnazijos veiklos 

tobulinimas, nukreiptas į mokinių ugdymą(-

si): planavimas, organizavimas, vadovavimas 

ir kontrolė  – veiklos pagal mokyklos vadovų 

vadybinių funkcijų pasiskirstymą.  

 

IŠSILAVINIMAS 
Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas 

Kauno 6-oji vidurinė mokykla, 1971-

1982 m. 

Įgytas vidurinis išsilavinimas.  

Lietuvos valstybinio kūno kultūros Baigtas Pedagoginis fakultetas, įgyta specialybė - kūno kultūros 



 2 

instituto (dabar Lietuvos sporto 

universitetas), 1982-1986 m. 

 

dėstytoja. 

 

KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas:  

Gimtoji kalba – lietuvių kalba. 

Užsienio kalbos  

 
Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Anglų k.  Labai gerai Labai gerai Gerai  Gerai  

Rusų k.  Puikiai  Puikiai  Puikiai  Puikiai  

 

Darbas kompiuteriu: 

Windows operacinės sistemos - įgudęs vartotojas. 

MS Office biuro programų paketas (Excel, Outlook, Power Point, Publisher, Word, Skype for 

Business, OneDrive) - įgudęs vartotojas. 

Programos, skirtos nuotolinei komunikacijai (MS Teams, Zoom) – įgudęs vartotojas. 

Google dokumentai, Skaičiuoklės, Skaidrės, Formos – įgudęs vartotojas. 

 

Vadybinė kvalifikacinė kategorija – II vadovo kvalifikacinė kategorija.  

 

Vadovavimo patirtis – 8 metų vadybinio darbo stažas bendrojo lavinimo mokykloje.  

 

Mokytojo kvalifikacinė kategorija – kūno kultūros mokytoja ekspertė.  

 

Kita informacija  – B kategorijos vairuotojo pažymėjimas (vairavimo patirtis nuo 1986 m.). 

 

NARYSTĖ VISUOMENINĖSE ORGANIZACIJOSE, KITA VEIKLA 

Data (nuo–iki) Visuomeninė veikla 

Nuo 2015 m.  Lietuvos šv. Kazimiero ordino narė. 

Nuo 2010 m.  Lietuvos Olimpinės akademijos narė. 

Nuo 2019 m.  Lietuvos Kilnaus elgesio komiteto narė. 

Nuo 2021 m.  Lietuvos Sporto muziejaus tarybos narė. 

Nuo 2017 m.  Lietuvos progimnazijų asociacijos narė. 

Apdovanojimai  

2014 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyriaus padėka už mokyklos veiklos sistemos 

atskleidimą ir originalų pateikimą parodoje „Sėkminga vadyba: mokyklos pažangos 

link“. 

2014 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka „Už 

nuoširdžią pagalbą organizuojant konferenciją „Antikorupcinis mokinių ugdymas – 

prasminga veikla formuojant sąžiningą visuomenės pilietį“. 

2014 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyriaus ir Kauno miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos centro padėka už dalyvavimą Kauno mokyklinio ugdymo 

įstaigų Tarptautinio vaikų, mokinių, pedagogų ir visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistų konkurse „Sveikuolių sveikuoliai“. 

2014 m. Kauno  miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka „Už puikiai 

organizuotą Kaliningrado srities lietuvių kalbos ir etnokultūros mokytojų vasaros 

metodinį seminarą“. 



 3 

2014 m.  Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentės vardinė padėka už II – sios 

stovyklos mokiniams „Olimpinis kaimelis“ organizavimą. 
2015 m. Kauno  miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka „Už 

harmoningos asmenybės ugdymą olimpinės filosofijos dvasia, mokinių kilnaus ir 

garbingo elgesio mokymą bei Kauno miesto mokinių konkurso „Fair Play sporte ir 

gyvenime“ organizavimą“. 

2015 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka „Už svarų 

indėlį bei sąlygų sudarymą komandai, įgyvendinančiai edukacinius projektus, 

skirtus specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų kalbinių įgūdžių, rišliosios 

kalbos, saviraiškos ir kūrybinių gebėjimų išryškinimui netradicinėje aplinkoje, jų 

organizavimą respublikos mastu“. 

2015 m. Tarptautinio olimpinio komiteto prezidento ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto 

prezidentės vardinė padėka „The International Olympic Committee certifies that 

Filomena Beleskeviciene has taken part in the Olympic Day under the auspices of 

the National Olympic Committee of Lithuania“. 

2015 m.  Kauno  miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka už dalyvavimą 

konferencijoje „Mokinių antikorupcinių nuostatų ugdymas – gerosios patirties 

sklaida“. 

2015 m. Kauno  miesto savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka už prasmingą 

veiklą Kauno m. kūno kultūros mokytojų metodiniame būrelyje. 

2016 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vardinė padėka už 

nuoširdų ir prasmingą darbą. 

2017 m. Kauno  miesto savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo vardinė padėka 

„Už harmoningos asmenybės ugdymą olimpinės filosofijos dvasia, mokinių kilnaus 

ir garbingo elgesio mokymą bei Kauno miesto mokinių konkurso „Fair Play sporte ir 

gyvenime“ organizavimą“. 

2017 m. Kauno miesto savivaldybės mero vardinė padėka už indėlį į Lietuvos stalo teniso 

populiarinimą. 

2017 m.  Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos vyriausybės 

generalinio direktoriaus vardinė padėka už nuoširdžią pagalbą rengiant mokinius 

rašinių sportine tematika konkursui. 

2017 m.  Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentės vardinė padėka projekto „Olimpinė 

karta“ 2017 m. apdovanojimų laureatei. 

2018 m. Kauno pedagogų kvalifikacijos centro direktorės padėka už švietėjišką misiją, 

nuolatinę inovacijų paiešką, prasmingą veiklą plėtojant pedagogų kompetencijas 

2017 metais. 

 

MOKSLINĖ VEIKLA 
Data  Leidinys  Trumpas aprašymas  

Mokslo leidiniai, straipsniai  

2007 m.  Esu knygos „Per sportą – į pilietinę kultūrą“ 

bedraautorė. Vilnius, Lietuvos sporto 

informacinis centras, 2007.  

Skirta mokinių pilietinių ir olimpinių vertybių 

ugdymui.  

 

2014 m. Esu knygos „Stanislovas Stonkus – sporto ir 

mokslo ąžuolas“ bendraautorė. Vilnius, 

Lietuvos sporto informacinis centras, 2014.  

 

Profesoriaus, habilituoto daktaro Stanislovo 

Stonkaus biografija. 

 

 

POMĖGIAI, INTERESAI, LAISVALAIKIS 



 4 

Mokslo ir grožinės literatūros skaitymas, reguliarus sportas (stalo tenisas, joga), kryžiažodžių 

sprendimas, aktyvus laisvalaikis (kelionės, renginių lankymas, visuomeninė veikla).  

 

 

 


